
UnivIS - Raumplan KÄ7/00.08 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.10.2018

BAEES 1.1 Tutorium A zu
Makroökonomik I

Theiler

Organizational Innovativeness
and Creativity

Sauer

Di
23.10.2018

Vertiefungsmodul 2:
Arbeitswissenschaftliche
Grundlagen und Didaktik der
technischen Grundbildung:
Grundlagen der
Arbeitswissenschaft (Lehramt)

Back

Vertiefungsmodul 2:
Arbeitswissenschaftliche
Grundlagen und Didaktik der
technischen Grundbildung:
Seminar: Didaktik der
technischen Grundbildung
(Lehramt)

Back

Einführung in die Didaktik des
Lehrbereichs
Arbeit,Wirtschaft,Technik
(Basis 2): Bildungsauftrag,
Bildungsziele und Konzeption
des Lernfelds Arbeitslehre (LA)

Back

Einführung in die Didaktik des
Lehrbereichs
Arbeit,Wirtschaft,Technik
(Basis 1): Methodik des Fachs
Arbeitslehre (Lehramt)

Back

Mi
24.10.2018

Bachelorarbeiten-Kolloquium
Distler

BFC-M-05: Debt Capital
Markets

Kirchner

Do
25.10.2018

Innovation und Kollaboration:
Management von intra- und
interorganisationalen
Innovationsschnittstellen

Fliaster

Latein: Sprachpraxis 1: Latein
1

Liesner

Fr
26.10.2018

Sa
27.10.2018

Grundlagen wissenschaftlichen
Arbeitens
(Tutorensprechstunde)

Klaus

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Einzeltermine vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 18:05:14


