UnivIS - Raumplan KÄ7/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.10.2018	Di 23.10.2018	Mi 24.10.2018	Do 25.10.2018	Fr 26.10.2018	Sa 27.10.2018
08:00		Vertiefungsmodul 2: Arbeitswissenschaftliche Grundlagen und Didaktik der	Bachelorarbeiten-Kolloquium Distler			
09:00		technischen Grundbildung: Grundlagen der Arbeitswissenschaft (Lehramt)				Grundlagen wissenschaftlichen Arbeitens (Tutorensprechstunde)
10:00	BAEES 1.1 Tutorium A zu Makroökonomik I Theiler	Vertiefungsmodul 2: Arbeitswissenschaftliche Grundlagen und Didaktik der technischen Grundbildung:		Innovation und Kollaboration: Management von intra- und interorganisationalen Innovationsschnittstellen		Raus
11:00		Seminar: Didaktik der technischen Grundbildung (Lehramt)		Fliaster		
12:00		Einführung in die Didaktik des Lehrbereichs Arbeit,Wirtschaft,Technik (Basis 2): Bildungsauftrag,				
13:00		Bildungsziele und Konzeption des Lernfelds Arbeitslehre (LA) Back				
14:00	Organizational Innovativeness and Creativity Sauer	Einführung in die Didaktik des Lehrbereichs Arbeit,Wirtschaft,Technik (Basis 1): Methodik des Fachs	BFC-M-05: Debt Capital Markets Kirchner	Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Liesner		
15:00		Arbeitslehre (Lehramt) Back				
16:00						